
ГГооссууддааррссттввееннннооее  ббююдджжееттннооее  ууччрреежжддееннииее  ззддррааввооооххррааннеенниияя    
ЯЯммааллоо--ННееннееццккооггоо  ааввттооннооммннооггоо  ооккррууггаа  

««ННооввооууррееннггооййссккааяя  ццееннттррааллььннааяя  ггооррооддссккааяя  ббооллььннииццаа»»  
 
 

ПРИКАЗ 
 

10.12.2018 г.                                                                      № 586 
  

Об утверждении прейскуранта цен на 
платные медицинские услуги 

 

В соответствии с приказами департамента здравоохранения Ямало-
Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2012 г. N 870 "Об утверждении 
порядка ценообразования на платные медицинские услуги, оказываемые 
государственными учреждениями здравоохранения Ямало-Ненецкого 
автономного округа", от 11 июля 2016 г. № 735-О «Об утверждении типовых 
правил предоставления платных медицинских услуг медицинскими 
организациями, подведомственными департаменту здравоохранения ЯНАО» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1.  Утвердить с 01.01.2019 г. прейскурант цен на платные медицинские 

услуги согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Кассирам бухгалтерии взимать плату согласно приложению к 

настоящему приказу.  
3. Кассирам бухгалтерии разместить прейскурант цен на 

информационном стенде возле кассы по приему платных услуг. 
4. Заведующим структурными подразделениями, оказывающими 

платные медицинские услуги, разместить прейскурант цен на информационных 
стендах. 

5. Начальнику отдела информатизации опубликовать прейскурант цен 
на платные медицинские услуги на сайте ГБУЗ ЯНАО «НЦГБ». 

6. Отменить с 01.01.2019  г. действие приказа от 29.04.2016 г. № 74 «Об 
утверждении цен на платные медицинские услуги».  

7. Заведующей канцелярией ознакомить с приказом главного 
бухгалтера, заведующих структурными подразделениями, оказывающими 
платные медицинские услуги, начальника юридического отдела, начальника 
отдела информатизации. 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Главный врач                                                                                           И.В. Груздева 


